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Eesti Vehklemisliit (registrikood 80044804)  
juhatuse koosoleku protokoll 
 
 
Eesti Vehklemisliidu juhatuse koosolek toimus esmaspäeval, 01.12.2025, algusega 
kell 12:00 Eesti Vehklemisliidu tegevuskohas Kadaka tee 63, 12915 Tallinn. 
 
Osalesid: Alar Eiche (president), Martti Moosus, Ille Nakurt-Murumaa, Helen Nelis-
Naukas, Meelis Loit 
 
Kutsutud: peasekretär Aivar Paalberg, võistlusdirektor Heino Märks 
 
Koosolekut juhatas:   Alar Eiche 
Koosolekut protokollis:  Ille Nakurt-Murumaa 
 
Seega osales koosolekul 5 juhatuse liiget (kõik juhatuse liikmed) ning koosolek oli 
otsustusvõimeline. Ühelgi koosolekul osaleval juhatuse liikmel ei olnud koosoleku 
kokkukutsumise korra, selle päevakorrast etteteatamise, juhataja ja protokollija 
valimise osas mis tahes pretensioone. 
 
Koosoleku sissejuhatavas osas tänas president Alar Eiche eelmist juhatust tehtud töö 
eest ja ütles avasõnad.  
 
Alar Eiche:  
Alustame täna uue juhatuse koosseisuga. Soovin enne tööle asumist tänada 
personaalselt eelmise juhatuse iga liiget ja president Peeter Järvelaidi. Õnnitlesin 
Peetrit, tal oli mõni päev tagasi sünnipäev. Tegelikult soovin tänada kõiki varasemate 
juhatuste liikmeid, keda äriregistris avaldatud andmetel on olnud alates 1998. aastast 
47. Soovin, et meil oleks ülevaade ka varasematest juhatuse liikmetest (alates 1989). 
Nad kõik on olnud kogukonna häälekandjaks, saanud liikmetelt otsuste tegemiseks 
vajaliku toetuse. Ettepanek on, et Eesti Vehklemisliit leiaks võimaluse omasid alati 
tänada, miks mitte tagantjärele. Ei pea olema midagi suurt, tähtis on seda südamest 
teha. Paljud on tulnud, teinud oma tööd päevast-päeva, olnud osakeseks suurtest 
võitlustest ja veel suurematest võitudest, aga ka muredest, samas lahkunud kuidagi 
märkamatult. Leidub neid, kes on kibestunud, et neid ei ole märgatud või piisavalt 
tänatud. See jätab rusika taskusse. Meie kohustus on kõiki märgata, kuulata ja 
toetada. Tihti piisab heast sõnast. Mõned meie kogukonnast on lahkunud igavikulisele 
teele. Austame neid ja oleme hetkeks nendega. 
 
Eesti Vehklemiskogukonnal on maailma parimad kohtunikud (usaldatud MM finaali 
juhtimine), maailma parimad treenerid, kes suudavad kasvatada euroopa- ja 
maailmameistreid, olümpiavõitjaid ja maailma parimad sportlasi. Tulen ise tippspordi 
(karate) juurest individuaalvõistleja, meeskonna kapteni, kohtuniku, treeneri ja hiljem 
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lapsevanema, kes oma raha eest lapsega võistlustele sõitis. Vehklejad on 
õnnelikumad, võrreldes nendega, kelle valitud spordiala pole olümpiaala. Kui vehkleja 
teatud tasemeni jõuab, paneb riik õla alla. Näpuotsaga toetab riik ka selle tasemeni 
jõudmist. 26.11.2025 kirjas naiskonnale võrdlesin riigi poolset rahastust järgmiselt: 
Mulle on saanud selgeks, et tippspordi toetamisel eraldab riik raha kirve ostmiseks ja 
tahab, et sportlased võistleksid puude langetamisel nendega, kellel on mootorsaed. 
Kui sportlased suudavad kirvega maha võtta rohkem puid, kui teised saega, antakse 
näpuotsaga juurde. Siiski tahab riik ka kirve pealt kokku hoida ja vähendab igal aastal 
kirvevarre pikkust.                 
Tänan, et mind usaldati ja valiti presidendiks. Olen siiski vaid üks juhatuse liige, 
tulemusi teeb meeskond. Olen tulnud väljastpoolt, ma pole olnud ühegi otsuse taga. 
Kaardistan kohtumistel vehklemiskogukonna liikmetega olukorda sooviga neilt teada 
saada, mis on ootused ja isiklik tugi-valmisolek asju veel paremini teha. Võrdlen mulle 
antud väljakutset mitte presidendi, vaid rohkem nais- või meeskonna peatreeneri 
rolliga, vehklemiskogukonda ühtse meeskonnana. Kui tulemusi ei tule, on võimalik ise 
tagasi astuda või kutsutakse peatreener tagasi.    
18.11.2025 EOK-s toimunud alaliitude peasekretäride infopäeval kõlas ühe staažika 
peasekretäri suust, et 2008. aastal eraldati alaliitudele raha rohkem, kui praegu, mis 
tekitas saalis elevuse ja peanoogutuste laine. Aga ometi võidavad meie vehklejad 
olümpiakuldasid ja tiitlivõistlusi.   
Olen kohtunud EOK president Kersti Kaljulaidi, asepresident Gert Kanteri ja mitmete 
EOK inimestega. Vehklejatest peetakse lugu. Vehklejate tulemused näitavad, et pole 
vaja tõestada, et meil on olemas treenerid, kes suudavad motiveerida oma eeskujuga, 
me peame neist igaüht hoidma. Igaüht.    
Nelli, kes täna hommikul (01.12) andis EOK-s pressikonverentsi, et on lapseootusel ja 
jätab aastakese imelisel põhjusel vahele, oli Pariisis kõige lähemal medalile ja vääris 
seda. Nelli on eeskujuks paljudele oma sihikindluse ja rõõmsameelsusega. Kasutan 
juhust - Nelli, usume sinusse ja oleme su kõrval. Tee rahus oma otsused, teame, et 
soovid palju korda saata. Sinu treeneril Helenil on kogemus juba Katrina ajast, kui 
võistlustele minnes tuli lahendada treenerina Katrina poja jaoks lapsehoidja 
kaasamise ja sõidu rahastamisega seotud küsimused. Soovime olla abiks nõu ja 
jõuga. Olen ise olnud täna veel 1-aastase pojaga isapuhkusel, oskan mõnda nippi 
jagada.           
Soovime kõik, et meie nais- ja meeskonnal, samuti individuaalvõistlejatel läheks hästi, 
järelkasv hingaks vanematele tegijatele kuklasse ja motivatsioon sporti teha ei kaoks. 
Juhatuse töö peamiseks eesmärgiks on anda parim, et saata noori ja andekaid koos 
tippudega võistlustele. On asju, mida saame teha paremini treenerite jaoks, samuti 
kohtunike vaateviklist vaadatuna.   
Tean, et osa (väga tähtsaid) otsuseid tehakse järgmist aastat silmas pidades terve 
aasta kohta järgmise kahe nädala sees, mida teeb Sporditoetuste komisjon (kuhu 
kuuluvad EOK ja Kultuuriministeeriumi esindajad). Vehklemine vajab hüppelist 
rahastuse kasvu, see on paljuski ellujäämise küsimus. Minu soov on, et keerulisse 
valemisse, mille alusel riiklikku raha tippspordi arendamisse eraldatakse, kirjutatakse 
sisse moodul, mis arvestab olümpiamedali saamise kõige reaalsema lootusega, mis 
on seotud vehklemiskoondise järelkasvu rahastamisega selliselt, et saaksime noori 
talente meie tippudega koos tiitlivõistlustele saata.     
Üheks rahastamise valemis olevaks näitajaks on harrastajate arv. Spordiregistri 
andmetel tegeleb vehklemisega Eestis kokku 741 harrastajat, kellest alaliidu 
liikmeteks olevates klubides on arvel 704 harrastajat. Tokyo OM naiskonna ja Katrina 
medalisaju ajal (2021) oli Eestis vehklejaid kokku 638, alaliidu liimete hulgas oli siis 
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harrastajaid 600 kanti, mis annab statistilise tulemuse, et igast 125-st alaliiduga seotud 
harrastajast võidab üks harrastaja olümpiakulla. Arvestades harrastajate arvu, on meil 
kasvuruumi.     
Meil on kaks teed. Minna edasi ja vaadata tagasi kui möödunule või hakata lahendama 
kõiki seni lahendamata probleeme, millest osa võivad ulatuda aastate taha. Mina 
pooldan esimest teed. 
Ootan igalt juhatuse liikmelt panust, igalt kogukonna liikmelt panust ja tahet 
peegeldada väljapoole vaid seda, mis meid ühendab. Ma ei ole siin, et oma kohast 
kinni hoida, tahan jagada teiega oma kogemust, anda kogetust parim.    
 
Päevakord:  

1. Juhatuse uue koosseisu töö käivitamine 
2. EVL peasekretär Aivar Paalbergi ülevaade Eesti Vehklemisliidu rahalisest 

seisust ja senisest töökorraldusest 
3. Võistlusdirektor Heino Märksi ülevaade EM korraldamise hetkeseisust, Heino 

Märksiga töösuhte lõpetamine seoses tööle asumisega valitavale ametikohale 
4. Naiste vehklemiskoondise peatreeneri küsimus, peatreeneri kohusetäitja 

kinnitamine 
5. Aasta Vehkleja 2025 auhindade pidulik üleandmine 21. detsembril 

 
Otsused: 

4. Naiste vehklemiskoondise peatreeneri küsimus, peatreeneri kohusetäitja 
kinnitamine: 
 
Kinnitada alates 01.12.2025 naiste naiskonna peatreeneri kohusetäitjaks 
MEELIS LOIT 
 

Koosoleku käik: 

 

1. Juhatuse töökorraldusest.  
 
Alar Eiche: Soovin, et igal juhatuse liikmel oleks oma valdkond ja vastutusala. Panen 
lootuse juhatuse meeskonnatööle, meie hulgas on esindatud individuaal- ja 
meeskonna tipptegija kogemus, treeneritöö kogemus, kohtunikutöö kogemus, 
lapsevanema hääl. Oleme arutanud juhatuse ees seisvaid küsimusi omavahelistes 
kirjades, saan öelda, et aktiivne suhtlemine on käivitunud. Järgmiseks koosolekuks 
palun ettepanekuid, kuidas jagame juhatuse liikmete vastutusvaldkonnad.  
 
Meil tuleb järgmisel aastal läbi viia täiskasvanute EM, mille eduka läbiviimise eest 
vastutab juhatus kollegiaalselt. Seda teemat esitleb uuele juhatusele Heino Märks, kes 
on otseselt seotud võistluste ettevalmistamisega.      
 
Juhatus otsustas, et Aivar Paalberg ja võistlusdirektor Heino Märks koostavad 
kodukorra projekti, kuidas toimub alaliidus ülekannete teostamine, kui esitatakse arve 
tasumiseks. Aastas teeb alaliit ca 1200 ülekannet. Et hoida kokku raamatupidamise 
eest makstava igakuise tasu pealt, toimib seni töökord, et peasekretär paneb 
igapäevaselt ülekanded üles ja teeb kanded. Arutati, kui juhatuses on inimesi, kes 
soovivad hakata arveid ja ülekandeid eelnevalt enne ülekannete teostamist viseerima, 
tuleb sellest anda järgmiseks koosolekuks märku. President avaldas, et ülekannete 
tegemine on igapäevane tööülesannete täitmine ja distantseeris end ülekannete 
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viseerimisest. Kõigi soov on, et poleks olukordi, kus mingid arved on küll 
kiireloomulised, aga raha tasumiseks ei ole või tasumise kohustus lasub alaliidu liikmel 
endal. Kui siis võetakse raha millegi arvelt ja pärast selgub, et see polegi alaliidu kulu, 
vaid liikme või mõne isikuga seotud (ettevalmistus)kulu, on asi juba tehtud ja 
tagasikeeramine on valuline protsess. Mõnepunktiline kodukord peaks olukorda 
lihtsustama. Juhatus saab edaspidi otsustada, kas ja millisel viisil kord rakendub.      
TOIMUS ARUTELU. 
 
JUHATUSE ROLL NAISTE KOONDISE, NOORTE RAHASTAMISE 
KORRALDAMISEL: 
 
Juhatuses arutati 27.11.2025 EVL kontoris toimunud kohtumist, kus osalesid 
naiskonna esindaja, president, Aivar Paalberg ja Heino Märks. President moodustas 
töögrupi, milles on hetkel Aivar Paalberg ja Heino Märks. Töögrupiga on kutsutud 
ühinema kõik juhatuse liikmed, kõik soovi avaldanud naiskonna tegemistega seotud 
isikud ja kaasatud isikud. Töögrupp heidab pilgu varasematele suulistele 
kokkulepetele panustada võrdselt, rahalisele seisule ja korjab üles ideid, kuidas 
naiskonda kõige paremini rahaliselt majandada ja järelkasvu võistlustele kaasata. 
Eesmärk on saavutada kokkulepe, mis saab naiskonnaliikmetelt allkirjad ning 
reguleerib suhteid võimalikult universaalselt. Järgmine kohtumine toimub EVL kontoris 
16.12.2025 ja sinna kutsutakse kõik naiskonna liikmed ja juhatuse liikmed. 19.12.2025 
toimuval juhatuse koosolekul arutatakse 16.12.2025 kohtumise tulemusi.    
 
Uuest aastast on noorte rahastamine hoopis teistel alustel, sest on nimetatud, et kogu 
raha pannakse kokku ja seda hakkab jagama alaliit. See kõik veel täpsustub. Uues 
olukorras on vaja teha õigeid ja läbipaistvaid otsuseid.    
 
Alaliidu järgmise aasta eelarve selgub aasta lõpus või järgmise aasta alguses. Kui 
palju raha on tulemas, selgub viimasel minutil, sest seal on nii palju komponente, mida 
kõike tuleb arvestada, mingid asjad on pidevas muutuses.   
TOIMUS ARUTELU. 

 

2. Ülevaade organisatsiooni töökorraldusest, raamatupidamise 

korraldusest ja rahalisest seisust.  

 
Peasekretär Aivar Paalberg andis juhatusele ülevaate Vehklemisliidu töökorraldusest 
ja raamatupidamise korraldusest. Juhatuse liikmed tutvusid Aivar Paalbergi 
töölepinguga, samuti raamatupidamise hetkeseisu kajastavate dokumentidega ning 
esitasid peasekretärile täpsustavaid küsimusi organisatsiooni raamatupidamise 
korraldamise, ülekannete tegemise ja lepingute kohta. 
Peasekretär selgitas, et hetkel on Vehklemisliidul kaks kehtivat töölepingut – 
peasekretäri ja võistlusdirektori tööülesannete täitmiseks ning lisaks sportlastega 
sõlmitud võlaõiguslikud lepingud.  
TOIMUS ARUTELU. 
Arutelu käigus avaldati arvamust, et juhatusel on konsensuslikult nõus Aivar Paalbergi 
jätkamisega EVL peasekretärina.   
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3. Ülevaade EM korraldamise hetkeseisust, võistlusdirektori töösuhte 

lõpetamine.  

 

Võistlusdirektor Heino Märks esitas 26.11.2025 korralise ülesütlemise avalduse 
seoses tööle asumisega valitavale ametikohale. Viimane tööpäev on 26.12.2025.  
Heino Märks andis juhatusele ülevaate võistlusdirektori tööülesannetest ja nende 
täitmisest.   
 
Juhatuse liikmed tutvusid Heino Märksi töölepinguga. Helen Nelis-Naukas ja Ille 
Nakurt-Murumaa esitasid täpsustavaid küsimusi peasekretäri ja võistlusdirektori 
tööülesannete kattuvuse ning täitmise kohta. Ille Nakurt-Murumaa palus täpsustada 
korralise puhkuse kasutamisega seonduvat ning H. Märks kinnitas, et 2024. aasta 
korraline puhkus on kasutatud ning 2025. aasta puhkus veel kasutamata. Juhatuses 
lepiti kokku, et juhul, kui asjade üleandmine on võimalik varasemalt, pole juhatus selle 
vastu, et H. Märksi viimane tööpäev on 22.12.2025. H. Märks osaleb aktiivselt 
21.12.2025 Aasta Vehkleja 2025 autasustamistseremoonia ettevalmistamisel.  
   
Heino Märks selgitas EM korraldamise hetkeseisu ja asjaolu, et 05.12.2025-
07.12.2025 viibib Eestis Euroopa Vehklemisliidu (EFC) delegatsioon, mida juhib 
president Pascal Tesch. Delegatsiooni kuuluvad veel peasekretär Jacek Slupski, 
spordidirektor Marjorie Ginouvier-Dufrene ning võistluskomitee juht Frederico Surano. 
H. Märks lubas anda 19.12.2025 juhatuse koosolekul ülevaate inspekteerimise 
tulemustest ja saavutatud kokkulepetest.  
 
Heino Märks kinnitas juhatuse ees valmisolekut olla EM korraldamisel oma seniste 
kogemustega jätkuvalt toeks ja abiks. 
 
JUHATUS TEGI H. MÄRKSILE ÜLESANDEKS, ESITADA KIRJALIK ÜLEVAADE EM 
KORRALDAMISE HETKESEISUST NING RAHASTAMISOTSUSEST. KIRJALIK 
ÜLEVAADE PEAB KAJASTAMA SH JÄRGMISI TEEMASID: 

•  Riiklik ja KOV toetus (taotlused/eraldused/ otsustamise tähtajad); 
•  Kokkulepped võistluspaiga osas (kuupäevad, kohad, kas on lepingud või 

kontaktisikud, kellega kokkulepped); 
•  Võistluspaiga layout (rajad, asukohad, vajalik vehklemise inventar); 
•  Videokohtuniku tehniline leiutaja ja teenindamine; 
•  Värviliste radade / finaalradade ekraanid (8); finaalraja tehniline lahendus (suur 

ekraan, poodium, taust jne jms); 
•  Medalid ja pjedestaal; kokkulepped VIP-idega auhinnatseremooniate 

läbiviimiseks; 
•  Turundus: võistluste logo, vajalikud bännerid, plakatid, sotsiaalmeedia, jms; 
•  Admin reeglitest tulenevate kohustuste täitmine: protokoll (sh vehklemiskotid), 

soojendusala, DT, võistkondade ala, toitlustamine; transfeer jms; kas peame 
teleülekande korraldama (U17, U20 ja U23 EM-idel pole vaja olnud), millised 
on selle nõuded ja kes selle eest maksab; 

•  Akrediteerimise tehniline teostus ja teenindamine; 
•  Majutus riikide delegatsioonidele (sportlased, treenerid jms) võistluspaiga 

lähedal, FIE poolt määratud delegaadid/kohtunikud (meie peame tagama 
majutuse ja kandma kõik vastuvõtukulud); 

•  Kokkulepe linnaga tasuta ühistranspordi kasutamiseks akrediteeritutele; 
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•  Võistluspaiga ülespanek ja mahavõtmine, vabatahtlike kaasamisega seotud 
küsimused, sh nendele eraldi ruumi leidmine. 

TOIMUS ARUTELU. 

 

4. Naiste vehklemiskoondise peatreeneri küsimus, kohusetäitja kinnitamine  

 
Alar Eiche: Olen pidanud EOK-s läbirääkimisi nais- ja meeskonna ning järelkasvu 
rahastamise hüppeliseks suurendamiseks. Mulle on öeldud, et senise rahastuse 
suurendamine on rohkem kui problemaatiline, naiskonnal pole peatreenerit, 
naiskonna liikmed on ajakirjanduses korduvalt avaldanud, et peatreeneri valimine on 
heade tulemuste saavutamiseks äärmiselt oluline. Mulle on kinnitatud, et EOK taastab 
peatreeneri (või peatreeneri kohusetäitja) rahastuse kohe, kui peatreener (või 
kohusetäitja) on ametisse kinnitatud. 
 
Enne Vancouverisse sõitu andsid naiskonna liikmed mulle teada, et vajavad 
Vancouverisse kaasa füsioterapeuti ja neil on olemas füsioterapeut, kes piltlikult 
öeldes ootab kohvriga, et sõita koos naiskonnaga Vancouverisse, aga rahalised 
vahendid selleks puuduvad. Ainuüksi lennureis Vancouverisse kestab 16 tundi. 
Mõistsin hetkega, et nii pikk lennureis võib mõjutada tulemusi ja sisekliimat 
naiskonnas, kus objektiivsetel põhjustel võistleb 4 liikme asemel 3 liiget. See tähendab 
mh tohutut koormust ja pinget. Puudutasin füsioterapeudi küsimust 12.11.2025 
kohtumisel president Kersti Kaljulaidiga. Järgnes rida diplomaatilisi ja minu 
vaatevinklist edukaid kõnelusi EOK-ga. Olen tänulik EOK-le, kes eraldas raha 
tulevikus maksmisele kuuluva raha arvelt. Pärast seda, kui naiskonnale ettemaksuna 
eraldatud raha oli laekunud alaliidu kontole, kaalusid naiskonna liikmed veelkord 
olukorda ja otsustasid konsensuslikult, et hirm ja ettenägematus tuleviku ees 
naiskonna taustajõudude rahastamise osas sunnib neid seekord füsioterapeudist 
loobuma. Minu esimene reaktsioon oli tohutu jahmatus. Märgin, et naiskonna liikmed 
olid minu kirjavahetusest EOK president Kersti Kaljulaidi ja EOK-ga teadlikud. 
Kokkuvõttes olen EOK-le tänulik lahenduse väljapakkumise eest. Samas naiskonna 
vaatest lähtuvalt mõistan neid 100% - alarahastatus, mis juhtus tänu sellele, et 
novembris ja detsembris EOK rahaeraldust alaliidule (mille arvelt saanuks 
füsioterapeudi kaasata) ei teinud, olid naiskonna liikmed lõhkise küna ees ja keeldusid 
tuleviku maksete arvelt reaalajas tegutsemast. Kõik oleks palju selgem ja 
läbipaistvam, kui naiskonnal oleks peatreener või peatreeneri kohustäitja.  
  
01.12.2025 juhatuse koosolekul arutati naiskonnale peatreeneri valimise vajalikkust, 
mille käigus kinnitasid kõik juhatuse liikmed valmisolekut jagada sellega kaasnevat 
vastutust olukorras, kus naiskond peab ellu jääma, saama vajalikud ressursid, 
naiskonna järelkasv vajab toetust ja vehklemiskogukond, sh Eesti Vehklemisliit on 
pandud kriitikatule alla, et naiskond on justkui kriisis. 
 
Juhatus tegi konsensuslikult ettepaneku meistertreener Meelis Loit’ile (treeneri 7. 
tase) asuda  naiskonna peatreeneri kohusetäitjaks. Meelis Loit on tippsportlase 
taustaga, ta võistles 2001. aastal samas meeskonnas Nikolai Novosjolovi, Kaido 
Kaaberma ja  Sergei Vahtiga, kes said MM-l meeskondliku hõbeda.   
 
Pärast arutelu kinnitas juhatus konsensuslikult (ühehäälselt) Meelis Loit’i naiskonna 
peatreeneri kt-ks alates 01.12.2025. Meelis Loit palus ööpäeva aega lõplikuks otsuse 
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tegemiseks ja andis juhatusele teada, et võtab ettepaneku vastu. Seega jõustus 
juhatuse otsus peatreeneri kt valimise kohta 01.12.2025.  
 
Alar Eiche palus juhatusel täpsustada, kas juhatusel on peatreeneri valikul koondise 
ees kooskõlastamiskohustus või teavitamiskohustus. Juhatuse üksmeelne 
(konsensuslik) seisukoht oli, et juhatus kinnitab peatreeneri kt ning naiskonna ees on 
teavitamiskohustus.     
 
Juhatuse seisukoht oli, et Eesti Vehklemisliit ei jaga kommentaare peatreeneri kt 
kinnitamise kohta enne Vancouveris toimuva MK lõppu eeskätt selleks, et tagada ja 
hoida sportlaste fookus võistlemisel. President Alar Eiche ettepanek oli tagada 
vastuvõetud otsuse avalikustamise kiirus ja läbipaistvus selle teatavaks tegemisega 
naiskonnale ja vehklemiskogukonna siseringile.  
 
Arutelu järel pani koosoleku juhataja A. Eiche hääletusele järgmise otsuse: 

4.1. Kinnitada alates 01.12.2025 naiste naiskonna peatreeneri 
kohusetäitjaks MEELIS LOIT 

POOLT -  5 
VASTU – 0 
ERAPOOLETUID - 0 
Otsus vastu võetud. 
 

5. Aasta vehkleja 2025 auhindade pidulik üleandmine 21. detsembril.  

 
Alar Eiche teavitas juhatust, et  2025. aasta auhindade piduliku üleandmise üritus 
toimub pühapäeval 21. detsembril algusega kell 16.00 Ibis hotelli restoranis Juhkentali 
28, Tallinn. Ürituse kuupäev sai konsensuslik kokku lepitud, kusjuures eelnevalt küsiti 
kuupäeva sobivuse osas sportlaste arvamust. Ainus, kes ütles, et päev ei sobi, oli Julia 
Beljajeva.  
Muusikalise poole eest kannab hoolt saksofonist Villu Veski ja üllatusesineja, kes 
samuti said juhatuses eelnevalt läbi räägitud ja konsensuslikult heaks kiidetud.  
Helen Nelis-Naukas selgitas juhatusele ürituse korraldusega seotud teemasid. 
 
Lepiti kokku, et juhatuse liikmed Ille Nakurt.-Murumaaja ja Helen Nelis Naukas 
tegelevad juhatuse poolt Aasta Vehkleja 2025 auhinnatseremoonia ettevalmista-
misega koostöös Heino Märksiga.  
 
Helen Nelis-Naukas selgitas juhatusele ka auhindade tellimisega seotud temaatikat 
ning ruumi tehniliste võimalustega seotud küsimuste olulisust (projektor, ekraan vms). 
 
Lepiti kokku, et juhatuse liikmed avaldavad arvamust isikute ringi kohta, keda 
täiendavalt kutsuda 21. detsembril toimuvale pidulikule üritusele.  
 
TOIMUS ARUTELU. 
 
Muid küsimusi ei tõstatatud. 
 
Käesolevas protokollis kajastatud otsuste vastuvõtmisel on kinni peetud seaduse ja 
põhikirja nõuetest. 
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Koosolek lõppes kell 14.45 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 
     
Alar Eiche      Ille Nakurt-Murumaa 
Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 


